
Sportverenigingen in Ermelo 2023

Sport Sportvereniging Website

Badminton Shuttle Pauwer www.shuttlepauwer.nl

Biljarten Biljartvereniging Entre Nous Ermelo www.home.deds.nl/~entrenousermelo

Bridge Bridge club Ermelo www.10021.bridge.nl

Dans Drumble dance www.drumbledance.nl
Dans Gelderse balletscholen www.gelderseballetscholen.nl
Dans Internationale dans Ballamus Simus www.ballamussimus.nl/index.html
Dans Dans en Theaterstudio Annemieke Bais www.dansentheaterstudio.nl
Dans Sparta Ermelo www.spartaermelo.nl
Dans TOP Sport en Dansstudio www.topsportendansstudio.nl

Darten De Ermelose Dart Club www.texsaloon.nl/darten-introductie

Duiken Duikteam Ad Fundum www.duikteamadfundum.nl

Fitness Flexifitness www.flexifitness.nl
Fitness Giga Fitness www.giga-fitness.nl
Fitness Get Healthy www.get-healthy.nl
Fitness Bouwsports www.bouwsports.nl
Fitness Heerlickheijd van Ermelo www.heerlickheijdvanermelo.nl/inschrijven-fitness.html
Fitness Sportinstituut Ermelo www.sportinstituutermelo.nl
Fitness Blij van bewegen www.blijvanbewegen.nl
Fitness Hartentroef www.hartentroef.info
Fitness Instituut Jacobcats www.instituutjacobcats.nl/fitness-met-visie
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Freerunnen Sparta Ermelo www.spartaermelo.nl

Golf The links valley www.thelinksvalley.nl
Golf Pitch & Putt https://pitch-putt.nl/locaties/strand-horst

Gymnastiek Sparta Ermelo www.spartaermelo.nl

Hardlopen Loopvisie groep www.loopgroepvisie.nl
Hardlopen Halve Marathon Ermelo www.halvemarathonermelo.nl

Judo Bouwsports www.bouwsports.nl

Korfbal Dindoa www.dindoa.nl/site

Motorsport MC Volgas www.mcvolgas.nl

Personal training Blij van bewegen www.blijvanbewegen.nl
Personal training Get Healthy www.get-healthy.nl/fit-personal-training
Personal training Fit geheim www.fitgeheim.nl
Personal training Instituut Jacobcats www.instituutjacobcats.nl/fitness-met-visie
Personal training LJ coaching & training www.ljcoachingentraining.nl/personal-training-ermelo
Personal training Fysioletic www.fysioletic.nl/behandelingen/personal-training-ermelo
Personal training Fit living www.fitliving.nl/personal-training-ermelo

Rolstoelbasketbal Devedo www.devedo.nl
Rolstoelbasketbal Paul Toes www.basketballexperience.nl

Ruitersport Ruitersportcentrum Ermelo www.ruitersportcentrumermelo.nl
Ruitersport Stal Ermelo www.stalermelo.nl
Ruitersport Het Veluws Ros www.veluwsros.nl
Ruitersport Rijstone ranch www.rijnstoneranch.nl

Schaken Veluws schaakgenootschap www.vsgermelo.nl
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Schermen Fencing Ermelo www.fencingermelo.nl

Scouting Alexandergroep www.alexandergroep.nl
Scouting Scouting Irmin Taweb www.irmin-taweb.nl

Indoor ski Delphindoorski www.delphindoorski.nl

Tennis L.T.V. Irminloo www.irminloo.nl

Trampoline springen Sparta Ermelo www.spartaermelo.nl

Turnen Sparta Ermelo www.spartaermelo.nl

Vecht- zelfverdedigingssport Commando Krav Maga www.commandokravmaga.com
Vecht- zelfverdedigingssport Taekwon-Do School Martowirono www.tkdweb.nl
Vecht- zelfverdedigingssport Budo Academy Physical Ermelo www.bapermelo.nl
Vecht- zelfverdedigingssport Kempo-Karateschool Kanhai www.kemposchoolkanhai.nl

Voetbal FC horst www.fchorst.nl
Voetbal EFC 58 www.efc58.nl
Voetbal DVS'33 www.dvs33.nl

Volleybal Pauwervoll www.pauwervoll.nl

Volleybal B & R Volleybal www.benrvolleybal.nl

Watersport Ijsclub de Kanovijver www.dekanovijver.eu
Watersport ZEW www.zew-ermelo.nl

Wielersport Veluwse Wielervereniging www.vwv-ermelo.nl

Yoga Studio Sama www.studiosama.nl
Yoga Yoga centrum Ermelo www.yogacentrumermelo.nl
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Yoga Yoga Marjella www.yogamarjella.nl
Yoga Sportinstituut Ermelo www.sportinstituutermelo.nl/yoga
Yoga High on life Yoga www.highonlifeyoga.nl
Yoga A Yoga www.ayoga.nl/ermelo

Zaalvoetbal FC Bordkrijt www.fcbordkrijt.nl

Aquasporten en AquaTherapie Interactie Sportbedrijf Ermelo B.V. www.interactie-ermelo.nl 
Zwemles Interactie Sportbedrijf Ermelo B.V. www.interactie-ermelo.nl 
Zwemmen Interactie Sportbedrijf Ermelo B.V. www.interactie-ermelo.nl 
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